permutatio robur obtineat perpetue firmitatis, hanc cartam patentem dedimus

prefato domino Regi sigillorum nostrorum munimine roboratam in testimonium rei

geste. Et hoc concambium seu permutationem prefatus Rex in omnibus

approbavit. Facta carta apud Pontem Limie, II.o die Augusti, sub Era M.a CCC.a. Et

ego Dominicus Viviani canonicus Tudensis et notarius juratus in domo suppradicti

episcopi, omnibus et singulis premissis interfui, et de mandato predictorum

episcopi et capituli, hanc cartam propria manu scripsi et in ea hoc signum meum

posui, in testimonium rei geste est tale (Sinal do notário). 

Hujus autem rei testis fuerunt: Arias Pelagii archidiaconus Tudensis, Magister

Garsias magister scolarum Tudensis, Martinus Menendi tesaurarius Tudensis,

Laurencius Roderici, Martinus Didaci, canonici Tudenses.

Donnus Stephanus Johannis curie domini Regis cancellarius testis, donnus

Johannes de Avoym [fl.64v] testis, donnus Menendus Suarii testis, Petrus Martini

superjudex curie testis, Stephanus Petri de Molnes testis, Lupus Roderici vice

maiordomus testis.

[293]

1262 Agosto 11, Guimarães — Confirmação da carta de foral de Valença,

outorgada por D. Afonso II em 11 de Agosto de 1217.

Carta de foro de Contrasta que modo dicitur Valencia

Notum sit omnibus presentes litteras inspecturis, quod ego Alfonsus dei gratia

Rex Portugalie vidi cartam de foro quam inclite recordationis Rex donnus

Alfonsus pater meus dedit populatoribus de Contrasta que Valencia nunc vocatur

que talis est: 

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Hec est carta de foro quam jussi fieri

ego Alfonsus dei gratia Portugalie Rex una cum uxore mea Regina donna Urraca et filiis

meis Infantibus donno Sancio et donno Alfonso et donna Alionor vobis populatoribus de
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Contrasta tam presentibus quam futuris. In primis concedimus vobis ut non detis pro

homicidio nisi trecentos solidos in appreciadura, et de illis trecentis solidis detis inde

septimam ad palatium per manum judicis, et in aliquo preyto vel in aliqua calumpnia non

intret meus meyrinus nisi judex de vestro concilio. Et tercia pars de vestro concilio faciat

fossatum et alie due partes stent in vestra villa. Et de illa tercia pars que debuerit facere

fossatum ille qui ibi non fuerit pectet pro fossadeyra V solidos in appreciadura et non

faciatis fossatum nisi cum domino vestro una vice in anno nisi fuerit per beneplacitum

vestrum. Et clerici et pedones non faciant fossatum et non intret ibi nuncium neque manaria